
Утверждаю:
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ПетроваЛ.Н.

.Щата 06.03.2025 (нелеля 1)

Сезон: весна-лето

Ежедневное меню дIя обl"rающихся 12_18 лет

Ежедневное меню дIя обl"rающихся 12-18 лет оВЗ

Блюдо
Выход

г Калорийность Белки Жиры Углеводы
Масло сливочное (порциями) 10 66.1 0,1 7,з 0,1

плов с кчрицей 200 зL4,6 27,2 8.1 зз,2
Чайслимономисахаром 200 27,9 0,z 0,1 6,6

Мандарин L20 52,9 L,2 0,3 11,3

хлеб пшеничный 50 tL7,2 3,8 0,4 24,6

Блюдо
Выход,

г Калорийность Белки Жиры Углеводы
Масло сливочное (порциями) 10 66,1 0,1 7,з 0,1

Плов с курицей 200 314,6 27,2 8,1 зз,2
чай слимоном и сахаром 200 27.9 о.2 0,1 6,6

Мандарин L20 52,9 L,z 0,3 11,3

хлеб пшеничный

йогурт

50

tз2
tL7,2

61

3,8

3,6

0,4

2,6

24,6

5,8

Ответственrшй по пrтганшо , 3а4 ' О.М. Захарова


